
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
-Ufficio II–  

Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
 
 

Prot. n. 5943               Potenza,  22 ottobre 2012 
 
                 L DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.M. n.131 del 13.06.2007-Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
 personale docente ed educativo, con particolare riferimento all’art. 8 lett. a), punto 3; 
VISTA la proposta di assunzione a tempo determinato prot. n. 9824 C/3, del 17 settembre 2012 con 

la quale la Prof.ssa NENNI Daniela Quintina Agnese, nata il 26.03.1964, inserita nella 
graduatoria ad esaurimento per la classe di concorso A346- Lingua e civiltà Straniera 
(Inglese) al posto 31 con  punti  135,00, è stata individuata quale destinataria di contratto a 
tempo determinato dal 18.10.2012 fino al 30.06.2013 per 18 ore settimanali di servizio 
presso l’I.T.I.S. di Potenza; 

VISTA dell’I.S.I.S. “ Einstein-De Lorenzo” di Potenza con cui comunicava che la docente NENNI 
Daniela Quintina Agnese ha rassegnato le proprie dimissioni in data 19.10.2012;  

   
 
      D E C R E T A 
 
 
Per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 8, lett.a) punto 3 , del D.M.n. 131 del 13.06.2007, 
la Prof.ssa, NENNI Daniela Quintina Agnese, nata il 26.03.1964, viene depennata da tutte le  
graduatorie ad esaurimento provinciali e da quelle di istituto in cui risulta inserita per l’anno 
scolastico 2012/2013, e di conseguenza perde la possibilità di conseguire, per lo stesso anno 
scolastico, ogni tipologia di supplenza in qualsiasi scuola o istituto statale. 
  
             
         IL DIRIGENTE 
                           Claudia DATENA 

• Ai Dirigenti delle scuole di ogni 
 Ordine e grado della provincia 
 LORO SEDI 

• Alla Prof.ssa Nenni Quintina A. 
 C/da Piancardillo, 26/A 
 PIGNOLA 

• ALL’ALBO 

• AGLI U.S.P. della Repubblica    
 


